
Capitainer lanserar DIP70 – en ny lösning
för enkel och säker urinprovtagning
Stockholm, Sverige, 29 oktober 2025 – Capitainer lanserar Capitainer®DIP70, ett
nytt egenprovtagningskort för urin som gör det enkelt att samla in och skicka prover
på ett hygieniskt och tillförlitligt sätt. Kortet samlar automatiskt in två exakta
provvolymer på 70 µL, som torkas och kan förvaras i rumstemperatur. 

Eftersom provet torkas kan det skickas med vanlig post utan behov av kyltransport. Det
minskar risken för mikrobiell tillväxt och nedbrytning av analyter och förenklar
hanteringen både för den som tar provet och för laboratoriet som analyserar det.
Capitainer®DIP70 är ett kostnadseffektivt och stabilt alternativ för exempelvis
toxikologi, internmedicin och annan forskning där provets kvalitet är avgörande. 

”Med DIP70 breddar vi vårt erbjudande inom egenprovtagning bortom blod och
plasma,” säger Christopher Aulin, vd för Capitainer. ”I många fall behövs både blod-
och urinprov för att ge nödvändig information, och nu kan Capitainer erbjuda en
komplett lösning för egenprovtagning.” 

Capitainer®DIP70 – viktigaste fördelarna: 

• Noggrann: Samlar automatiskt in 2 × 70 µL urin 

• Enkel att använda: Samla in provet genom att doppa kortet 

• Hygienisk: Ingen hantering av urintuber behövs 

• Kostnadseffektiv frakt: Passar i vanliga kuvert för posttransport 

• Stabil: Torkat format minimerar risken för mikrobiell tillväxt och kontaminering
under transport 

Med Capitainer®DIP70 kan vårdgivare, forskare och laboratorier införa smidiga,
hållbara och standardiserade rutiner för urinprovtagning – från insamling till analys. 

För mer information, vänligen kontakta:
Christopher Aulin, VD
Tfn: +46 708 977 577
E-post: christopher.aulin@capitainer.com

Om Capitainer
Capitainer AB, ett svenskt MedTech-bolag grundat 2016, utvecklar och säljer patientcentrerade
lösningar för egenprovtagning av blod, plasma och urin. Capitainer utvecklar unika tekniker för
att samla upp och torka exakta volymer vätska på lättanvända provtagningskort. Dessa kort
kan skickas med vanlig post till laboratorier, utan krav på kyltransport eller specialförpackning.
Precisionen och exaktheten i Capitainers produkter är marknadens bästa och likvärdiga med
etablerade pipetteringsmetoder. Produkterna är tillämpbara inom flera marknadssegment,
inklusive men inte begränsat till, kliniska biomarkörer, terapeutisk läkemedelsmonitorering,
genomik, testning av drogmissbruk och doping samt forskning och utveckling och kliniska
studier.
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